
Shtoica V
INFORMIMI I KERKUESIT PER T,Il N E DOKUMENTIT TT NENE

PUBLIK

Nga:

i P6r:
(emri, mbiemri dhe adresa e kdrkuesit)

E-maili:
(n€ rastet kur ddrgohet pdrmes adresds elektronike)

I/e nderuar,
Me qdllim td peryiigjes n€ kdrkesen tuaj pdr lejimin n€ qasje n6 dokumente publike,

(Nr protokollit sipas kdrkeses per QDp)
pajtimme nenin I1.5. te LigiitperQasjen€ Dokumente Publikeju informojme si nevijim:

Dokumentin e kdrkuar ju mund ta gieni ne

(ueb fada apo vendi ku gjendet dokumenti i kerkuar)

Dat6: Zyrtari p6r qasje nE dokumente publike

(Emri dhe mbiemri -NEnshkrimi)


